2025 年 3 月 17 日

各 位

会社名 株式会社カラダノート

代表者名 代表取締役 佐藤 竜也

 (コード番号：4014  東証グロース)

問合せ先 執行役員コーポレート本部長 長岡 秀周

 (TEL 03-4431-3770)

2025 年 7 月期通期業績予想の取り下げに関するお知らせ

当社は、2025 年 3 月 17 日開催の取締役会において、2024 年 9 月 13 日に公表いたしました 2025 年 7 月

期（2024 年 8 月 1 日〜2025 年 7 月 31 日）の通期業績予想について取り下げ、非開示とすることを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

１．当期の業績予想数値の修正（2024 年８月１日～2025 年７月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,633

百万円

200

百万円

200

百万円

200

円 銭

31.92

今回修正予想（Ｂ） ― ― ― ―  ―

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― ―

増 減 率（ ％ ） ― ― ― ― ―

（参考）前期実績

（2024 年７月期）
2,193 100 106 114 18.33

２．取り下げの理由

 当社は本日、住友生命保険相互会社と両社の企業価値と社会全体のウェルビーイング向上のため、業

務提携の検討に関する覚書を締結いたしました。本件は、2024 年 10 月 17 日付で開示いたしました中期

経営計画 事業計画及び成長可能性に関する事項の新たな成長戦略の柱として掲げていた金融領域の提

携強化に該当するもので、当社のビジョン実現及び持続的かつ安定的な企業成長において非常に重要な

提携と位置付けております。

 また、そうした成長戦略に基づき、経営資源を高成長が期待できる領域へと集中投下する取り組みを

進めており、2025 年 2月 19 日付の開示の通り、宅配水事業の譲渡も行いました。その他の事業につい

ても、利益成長を目的として戦略的な事業ポートフォリオの見直しを進めております。

  当社は、上記開示資料「株式会社ウェルディッシュ（東証スタンダード 証券コード 2901）との戦略

的パートナーシップ契約並びに事業譲渡契約締結のお知らせ」において、本日の決算発表での業績予想

の修正を予定しておりました。しかしながら、これらの提携効果や事業譲渡の影響を合理的に算出する

ことが困難であると判断したため、2025 年 7月期の業績予想を取り下げ、非開示とさせていただきま

す。

 なお、今回非開示とした業績予想について合理的に見積もることが可能となった場合には、速やかに

開示いたします。

以 上

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/1cdef951/897a/4e6c/8a10/3036bd8adb2a/140120241016599105.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/1cdef951/897a/4e6c/8a10/3036bd8adb2a/140120241016599105.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/a177e0c4/d50e/4fc7/bac1/ea6bb16ed8fb/140120250219578773.pdf
https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS04872/a177e0c4/d50e/4fc7/bac1/ea6bb16ed8fb/140120250219578773.pdf